
ZigBee dveřní/okenní senzor

Uživatelská příručka

Model: ST18

Přeloženo z polština do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Specifikace:
Materiál: ABS
Rozměry: 71*25*20mm (snímač)

36*10*17mm (magnet)
Baterie: LR03-1,5V/AAA*2 (alkalická baterie)
Výdrž baterie:100 000aktivace 
Pohotovostní proud: 4uA Poplachový 
proud: 6mA
Frekvence Zigbee: IEEE802.15.4 
Pracovní teplota:0℃~40℃ Provozní 
vlhkost: 20%~85%RH

Obsah balení

Senzor a magnet Návod

Šrouby Lepicí pásky

Uživatelská příručka



Prezentace produktu:

Středová čára Magnet

LED indikátor

OTEVŘENO

Kryt baterie

Tlačítko reset



Kontrolní seznam před použitím zařízení:

a.Pro konfiguraci je k dispozici brána Zigbee.

b.Váš smartphone se připojil k síti Wi-Fi2.4 GHz.

C.Zadali jste správné heslo Wi-Fi.

d.Váš smartphone musí být Android4,4+nebo iOS8

E.Pokud počet zařízení připojených k vašemu 
směrovači Wi-Fi dosáhne limitu, můžete zkusit 
zařízení vypnout, abyste uvolnili kanál, nebo zkusit 
použít jiný směrovač Wi-Fi.



Jak nakonfigurovat:

1.Pomocí smartphonu naskenujte QR kód nebo vyhledejte 
aplikaci „Gosund“ v Obchodě Google Play nebo
App Store ke stažení a instalaci.

Stáhnout Dostupné v

2.Vytvořte si účet pomocí svého mobilního čísla

a ověřovací kód.

Rejstřík ZavedeníV
telniania

získat kód věřte-

Čína +8 6

Číslo r telefonnna/inzerátres em ail

Pobie rs ověřovacím kódem nia
Kód ověřovačenárodní vlevoach ty slavný na vašem

wnie (47 let)
telefon ::

86-15220054038, Odeslat po jo

Přijímám Umtěcho svědčit služby i Polityka soukromé Pozor

Zarepřiprav se

Zalog j nahoru propokoj existují konec jo



3.Připojte svůj mobilní telefon k Wi-Fi routeru, klikněte na „+“
v pravém horním rohu domovské stránky nebo klikněte na 
„Přidat zařízení“ a poté vyberte „Bezdrátová brána (ZigBee)“ z 
„Ovládání brány“.

Přidat ručně Automatické skenování

Dům
Senzory

Brána

Útulný dům
Velký

Užijte si saE obejmout nl ym život Dům A...

s indikací Sobklopený ničím nia
Bezdrátový- Brána Intelektuální na

jdu... Malý
Dům

nová brána
(Zigbee)

Brána Pro

Zařízení
kuchyně

Vši ptaková zařízení a Obývací pokoj Hlavní E. . .
více- Bezdrátově wa Kabelovéwa a

Cvičení & funkční Gól bezdrátově

vodní bránaZdraví brána (Zig-
včela) ( BLE )

Trezor ńulicewo &
Video Ne . . .

Wielofu nk- Hnízdo
Gól

Vícebrana
Řízení tivní brány a móda (
Gól

( BLE ) BLE+ SaGvčela)

Mimo
Výlet

Nedostatekzařízení
BránaEnergie

Přidat zařízení
Zábava

Průmysl &
Zemědělství

(brána)

Ostatní
Díly

T

Dům Scéna Inteligentní já

4. 1)Vyberte "Flashing Fast", ujistěte se, že svítí modré světlo a červené 
světlo rychle bliká, pokud ne, podržte tlačítko
reset na cca5sekund, dokud nezačne rychle blikat červené světlo.



Zrušit Zrušit

Vyberte síť Wi-Fi 2,4 GHz Za prvé zresesvnaj zařízení naE.

a vstupte Zapněte zařízení

červené záblesky.

chtíčne, typanno tak, Se modrá klam pka pozdě V aeci, a

heslo.

AnoPošlete své Wis
tento způsob konfigurace routeru

- Fi je to 5 GHz, u uliceau jíst dál 2,4G Hz.
Typ

Do p apříkopnení síť podle výzvy. >

Další

Další

Všech 26 % 09:00

Zrušit Zrušit

Za prvé zresesvnaj zařízení naE.
Přidávání zařízení...

Zapněte zařízeníchtíč
blikat

ne, typanno tak, Se modrá ka lampka pozdě takže, a

červený na a.
Ujistěte se, že máte Wi-Fiyg au AnosvDobrý .

Následujte sbohem příkop ane sítě těch Sv souladu s výzvami.

Vyberte sv lampa
naznačit nikdozadejte nebo MP poslouchejte zvukový signál:

Bliká pomalu Rychle bliká

Skenovat Teplovšimnout si toho V Zahájení

zařízení
j

narozenýchtíč . Chmurze . .



2)Můžete také vybrat "Bliká pomalu", ujistěte se, že červené světlo 
bliká pomalu, pokud ne, podržte resetovací tlačítko asi5sekund, 
dokud nezačne pomalu blikat červené světlo.
Připojte svůj mobilní telefon k hotspotu zařízení: „SmartLife-
XXXX“, poté se vraťte do rozhraní APP, automaticky se připojí k 
Wi-Fi routeru.

Zrušit

Připojte svůj telefon
mobil se zařízenímZa prvé zrese tohle je kancelář zen.

Zapněte zařízení adzEne, tybuď si jistý , to nebe rock mpka svítí,
a červená wona já ga.

> Připojte telefon
níže:

nz horké pak Mr vzorek žádným

Do p arowsíť že E podle výzvy. >
2 V růst a dpředat zařízenípožadovanýa.

Vyberte psvanla mpki
označuje zvukový signál nebo poslech zvukového signálu:

Bliká pomalu Rychle bliká

Přihrávka přijít do Připojit

Vše 88% 08:38

AKTUÁLNÍ SI EE
AKTUÁLNÍ SIEC

Internet můžeSeb žít n nedostupný
Internet by mohl být ć nik dispozici

SI K DISPOZICI ECI
K DISPOZICI S IECI



5.Posunutím otevřete zadní kryt bateriového prostoru
hlavní snímač, nainstalujte2x AAA alkalické 
baterie v příslušném směru elektrody, indikátor 
bude blikat.

OTEVŘENO

komentáře:

Když jsou baterie vybité, vyměňte je
pro alkalické baterie místo jiných baterií.



6.Klikněte na "Add Sub-Device", ujistěte se, že indikátor
bliká, pokud ne, podržte resetovací tlačítko, dokud se nerozsvítí indikátor

bliká, vyhledejte zařízení a přidejte jej.

Vy hledání narozen chtíč

Ddáno 1 navládazen.

Brána ZigBee

Zařízení enia online E: 0

Zařízení přidána

Zatím žádná vytvořena
návrat' na začátek.

zařízení požadavky.

Lisovánopozděnij' D

DOKONČENO

+ Dvrátit to podzařízení ŽÁDNÝ

Kontaktní senzor

Brána ZigBee

Zařízení Enení online e: 1

NA CTIHODNÝ

Přidáno zařízení mj Dveřní senzor

Kontaktní senzor
Rejstřík

• 2021/04/20 19:35:04 V VYPNUTO

• 2021-04-20 19:35:01 NA

20.04.2021 19:35: 00 VYPNUTO Y

Inteligentní

ÚstaV

+ Přidejte podzařízení



Instalace
Dveřní senzor lze instalovat na dveře/okna a další 
předměty, které lze otevírat a zavírat.
Před instalací ověřte, zda dveřní/okenní senzor 
správně funguje, a ujistěte se, že dveře a rám jsou 
správně umístěny tak, aby se do nich senzor vešel.

Dva způsoby umístění senzoru:

1.Použijte čistý a suchý hadřík k čištění oblasti, kam chcete 
nainstalovat dveřní senzor. Odtrhněte lepicí pásky pro 
umístění požadovaných senzorů, pevně přitlačte na cca10
sekund, abyste je řádně zajistili.

Lepicí pásky jsou jednorázové.



2.Nebo můžete připevnit pomocí přiložených šroubů.

Pozor:
Magnetická část musí být umístěna na straně 
snímače se středovou osou. A vzdálenost mezi 
senzorem a magnetem by měla být menší než10
mm.

≤ 1 cm



ZJEDNODUŠENÉ PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU

Shenzhen Cuco Smart Technology Co., Ltd.tímto prohlašuje, že typ 
rádiového zařízeníSenzorvyhovuje směrnici 2014/53/EU. Úplné znění EU 
prohlášení o shodě je k dispozici na následující internetové adrese: https://
files.innpro.pl/Gosund

Adresa výrobce: Místnost 201, 301, Budova A, č. 12, Difu Road, Guxing 
Community, Xixiang Street, Bao'an District, Shenzhen 51800, Guangdong, 
Čína

Rádiová frekvence: 2400-2483,5 MHz Maximální 
výkon rádiové frekvence: 20 dBm

INNPRO Robert Błędowski 
ul. Rudzka 65c
44-200 Rybnik, Polsko
tel. +48 533 234 303 
úraz@innpro.pl



Tento dokument je překladem originální uživatelské příručky vytvořené 
výrobcem.

Výrobek by měl být pravidelně udržován (čištěn) sami nebo specializovanými 
servisními místy na náklady a odpovědnost uživatele. Pokud v uživatelské 
příručce nejsou žádné informace o nutné cyklické údržbě nebo servisních 
úkonech, měli byste pravidelně, alespoň jednou týdně, hodnotit, zda se 
fyzický stav výrobku neliší od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo 
zjištěna jakákoliv nesrovnalost, je třeba neprodleně provést údržbu (čištění) 
nebo servisní opatření. Nesprávná údržba (čištění) a reakce při zjištění 
nesrovnalosti může vést k trvalému poškození produktu. Ručitel neručí za 
škody vzniklé z nedbalosti.

https://serwis.innpro.pl/gwarancja



Kontaktní údaje:
Shenzhen Cuco Smart Technology Co., Ltd.

Adresa: Pokoj201, 301,budova A,
Žádný12Difu Road, Guxing Community,
Xixiang Street, Bao'an District, Shenzhen 
51800,Guangdong, PR Čína
Webová stránka: www.gosund.net E-
mailová podpora: service.eu@gosund.com




